雲林縣醫事檢驗師公會 函

地址：雲林縣虎尾鎮新生路 74號(實診科)

聯絡人：黃惠娜 總幹事

聯絡電話：05-6337333#2807

傳真電話：05- 6313463

電子郵件：abc6511257@gmail.com

受文者：如正本名單

發文日期：110年 01月 20 日

發文字號：110雲醫檢慈字第 110002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：本會原訂民國 110年 01月 30日（星期六）下午五時召開「第十三屆第

一次會員大會」暨「第十三屆理事、監事選舉」聯誼餐會延期舉辦，特此通知。

說明：

一、 原訂於民國 110年 01月 30日召開之第十三屆第一次會員大會暨聯誼餐會，

考量目前國內嚴重特殊傳染性肺炎疫情因素，配合中央疫情指揮中心防疫措

施，避免群聚感染風險，經評估及理監事討論後決議將本次會員大會延期舉

辦。

二、 召開日期另擇期確定後再行通知，不週之處，敬請見諒。

正本：社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、社團法人台灣醫事檢驗學會、

雲林縣衛生局、社會處、相關友會、本會會員。

副本：雲林縣醫事檢驗師公會。

mailto:abc6511257@gmail.com